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Letzte TZ 904/2009
Agrargemeinschaft Lavant

Einlage umgeschrieben gemd&h Verordnung BGB1.

II,

143/2012 am 07.05.2012

RIS R I b b I b b S Sb b S S e S b b Sb 2 S S b b db b I db b I Sb b S db b Y Al RIS I A b S b I b S b e S Sb S Sb b Sb db S Sb b b Sb b b Sb b 3 db b S 4

GST-NR G BA (NUTZUNG) FLACHE GST-ADRESSE
765/1 GST-Flache 8856912
Alpen (10) 745849
Wald(10) 618699
Wald(20) 50101
Wald (30) 3162
Sonst (90) 7439101
765/2 GST-Flache 657118
Wald(10) 136821
Wald (30) 196
Sonst (90) 520101
GESAMTFLACHE 9514030
Legende:
Alpen (10): Alpen (Alpen)
Sonst (90) : Sonstige (Fels- und Gerdllfléachen)
Wald (10): Wald (Walder)
Wald(20): Wald (Krummholzflachen)
Wald(30): Wald (ForststraBen)
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1 ANTEIL: 1/1
Agrargemeinschaft Lavant
ADR:

a 527/1950 Bescheid 1950-06-03 Eigentumsrecht

b 1489/1966 Zugehorigkeit folgender Stammsitzliegenschaften
zu
EZ
EZ
EZ

folgenden Anteilsrechten:
90001 5,33
90002 5,38
90003 4,08
EZ 90004 4,62
EZ 90004 zu 1,00
(920/1974)

EZ 90005
EZ 90006
EZ 90007
EZ 90008
EZ 90009
EZ 90011
EZ 90012
EZ 90014 5,45 Wald
EZ 90015 zu 4,67 Anteilsrechten Wald und
EZ 173 zu 4,91 Anteilsrechten Wald und 2,

Wald und
Wald
Wald
Wald
Wald

2,75
2,75
1,25
1,75
0,25

zu Anteilsrechten Anteilsrechten Alpe
Alpe
Alpe
Alpe

Alpe

zu Anteilsrechten und Anteilsrechten

zu Anteilsrechten und Anteilsrechten

zu Anteilsrechten und Anteilsrechten

Anteilsrechten und Anteilsrechten
Wald
Wald
Wald
Wald
Wald
Wald

Wald

1,25
2,00
1,25
1,50
2,00
4,50
2,00

zu 4,14 Anteilsrechten und Anteilsrechten
5,92
4,10
4,41
4,91
6,41

4,91

Alpe
Alpe
Alpe
Alpe
Alpe
Alpe
Alpe
3,00 Alpe
2,00 Anteilsrechten Alpe
00 Anteilsrechten Alpe

zu Anteilsrechten und Anteilsrechten

zu Anteilsrechten und Anteilsrechten

zu Anteilsrechten und Anteilsrechten

zu Anteilsrechten und Anteilsrechten

zu Anteilsrechten und Anteilsrechten

zu Anteilsrechten und Anteilsrechten

zu Anteilsrechten und Anteilsrechten
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EZ 90018 zu 4,52 Anteilsrechten Wald und 1,75 Anteilsrechten Alpe
EZ 90019 zu 3,67 Anteilsrechten Wald und 2,00 Anteilsrechten Alpe
EZ 90020 zu 4,31 Anteilsrechten Wald und 1,50 Anteilsrechten Alpe
EZ 6 zu 3,15 Anteilsrechten Wald und 0,50 Anteilsrechten Alpe

EZ 24 zu 3,64 Anteilsrechten Wald und 1,00 Anteilsrechten Alpe

EZ 25 zu 3,56 Anteilsrechten Wald und 0,75 Anteilsrechten Alpe

EZ 78 zu 2,97 Anteilsrechten Wald und 0,50 Anteilsrechten Alpe
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1 geldscht
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Eintragungen ohne Wahrungsbezeichnung sind Betrdge in ATS.
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